2024年３月 29日

各 位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   首藤 利幸

問合せ先  取締役事業開発・経営企画担当   田中 輝幸

個人投資家向け会社説明会 動画及び書き起こし記事掲載のお知らせ

 当社は、2024 年２月 28 日（水）に開催いたしました個人投資家向け会社説明会の内容

について動画及び書き起こし記事を掲載いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 説明会概要

  開催日時 ：2024 年 2 月 28 日（水） 14：00 開始

登 壇 者 ： 代表取締役社長                 首藤 利幸

            取締役財務経理担当              小松 美代子

            取締役事業開発・経営企画担当     田中 輝幸

会 場 ：    東京証券会館

 主 催：    株式会社日本証券新聞社

２．動画・書き起こし記事・使用資料 URL

動画 （Q&A（株式評論家との対談）含）： https://www.nsjournal.jp/nsj_library/koashoji-hd_9273/

       （日本証券新聞社のサイトへ移動します）

書き起こし記事（Q&A 除く）：https://finance.logmi.jp/articles/379301

     （ログミーファイナンスのサイトへ移動します）

資料 ： https://ssl4.eir-parts.net/doc/9273/ir_material_for_fiscal_ym/151614/00.pdf

[本件に対するお問い合せ先]

経営企画室 大沼

TEL  ：045-594-9820

当社 HP:  https://www.koashoji-hd.com/

以 上

https://www.nsjournal.jp/nsj_library/koashoji-hd_9273/
https://finance.logmi.jp/articles/379301
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9273/ir_material_for_fiscal_ym/151614/00.pdf
https://www.koashoji-hd.com/